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後援：環境省／神奈川県／三浦市／横須賀市／葉山
町／逗子市／鎌倉市／藤沢市／茅ヶ崎市／平塚市／
大磯町／二宮町／小田原市／真鶴町／湯河原町／
豊島区（6月8日のみ）／公益財団法人日本バレー
ボール協会／茅ヶ崎商工会議所／大磯町商工会／
小田原箱根商工会議所

主催：特定非営利活動法人リビエラ未来創りプロジェクト
共催：株式会社リビエラリゾート／株式会社リビエラ東京／
一般社団法人ブルーカーボンベルト・リビエラ研究所／
一般社団法人日本海洋アカデミー
事務局: リビエラSDGsアクション実行委員会　　

第5回 LOVE OCEAN
ラブオーシャン 検 索

公式HP／最新情報／アクセス

mail : info-sdgs@riviera.co.jp

リビエラ湘南ビーチクリーン

リビエラフィッシング
マスター2024

海のシンポジウム

ボランティア証明書発行可能

学生・社会人必見！

学生・社会人必見！

11/10（日）

11/17（日）

1/192025.

2024.

2024.

（日）

コース：秋谷沖スタート⇒ 南西沖ブイ往復

開催日：

開催日：

開催日：

＼ ※今年も漁港でも開催 ／

リビエラシーボニアマリーナ（三浦市）

リビエラ逗子マリーナ（逗子市）

NO OCEAN, NO LIFE！NO OCEAN, NO LIFE！ 湘南の海がもっと好きになる！湘南の海がもっと好きになる！

地球の源「海」を守る最後の砦！
漂着ゴミも流出ゴミも、私たちがストッパーになろう！

ヨットレースをしながら
海洋自然環境のためのアクションを実践！

釣果を競いながら海洋ゴミも集めて
洋上をきれいに！

海に想いを馳せ肩ひじ張らずに語り合う

9:00~
10:30~
12:30~
15:30~

10/19（土）
湯河原町
真鶴町
小田原市
二宮町

吉浜海岸
岩海岸
御幸の浜
梅沢海岸

9:00~
11:30~

鎌倉市

逗子市

由比ヶ浜海岸
小坪漁港

11/9（土）
9:00~
11:30~
15:00~

三浦市

横須賀市

葉山町

小網代港
和田長浜海岸
森戸海岸

11/16（土）

9:00~
11:30~
14:00~

大磯町

茅ヶ崎市

平塚市

北浜海岸
サザンビーチちがさき
湘南ベルマーレ
ひらつかビーチパーク

5/11（土）

10:00~ 藤沢市 江の島12/14（土）

集まれ！
仲間たち

クリーンセーリング
レガッタ2024

第5回

海を愛する仲間と、
相模湾全域１３市町

で
海を愛する仲間と、

相模湾全域１３市町
で

海を愛する

参加申込 はこちら

LINEに友だち
追加して参加
申請をしよう

自分の予定に合わせて
参加しやすい場所だけでOK!

終 

了

終 

了


